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Al 31 de Octubre de 2023

NIT: 811,017,505.4
ESTADO DE RESULTADOS - FUNCION

ESTADO DE RESULTADO

Fecha de proceso 20/11/2023
Hora de Proceso 15:19:44

Grupos/ Subgrupos / Conceptos

Vigencia 202310

Vigencia 202210

Variacion (+/-)

INGRESOS
Ingresos sin contraprestacion
Otras Transferencias

Retribuciones

Total Ingresos sin contraprestacion:

Ingresos con contraprestacion

Ingresos financieros

Otros ingresos por transacciones con contraprestacion (Arrendamientos)

Total Ingresos con contraprestacion:

Otros ingresos

Otros Ingresos

Total Otros ingresos:

Total INGRESOS

GASTOS
Gasto Publico Social

Gasto Pulblico Social Educacion

Total Gasto Publico Social:

Transferencias y subvenciones

Transferencias y Subvenciones

Total Transferencias y subvenciones:

Administracién y operacion

De administracion y Operacion

Total Administracion y operacién:

$92,166,702.00
$2,004,955.00

$88,024,641.00
$2,253,873.00

$4,142,061.00
-$248,918.00

$94,171,657.00

$90,278,514.00

$3,893,143.00

$517,920.00 $59,002.00 $458,918.00
$6,251,000.00 $6,287,000.00 -$36,000.00
$6,768,920.00 $6,346,002.00 $422,918.00
$8,568.00 $161,532.00 -$152,964.00
$8,568.00 $161,532.00 -$152,964.00

$100,949,145.00

$96,786,048.00

$4,163,097.00

$34,375,633.00 $39,575,217.00 -$5,199,584.00
$34,375,633.00 $39,575,217.00 -$5,199,584.00
$0.00 $4,310,000.00 -$4,310,000.00
$0.00 $4,310,000.00 -$4,310,000.00
$43,691,625.00 $39,337,644.00 $4,353,981.00
$43,691,625.00 $39,337,644.00 $4,353,981.00
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NIT: 811,017,5054 Fecha de proceso 20/11/2023
Hora de Proceso 15:19:44

ESTADO DE RESULTADOS - FUNCION

cifras en pesos

Al 31 de Octubre de 2023

ESTADO DE RESULTADO

Grupos/ Subgrupos / Conceptos Vigencia 202310 Vigencia 202210 Variacion (+/-)
GASTOS
Otros Gastos
Comisiones Bancarias $291,866.00 $170,813.00 $121,053.00
Total Otros Gastos: $291,866.00 $170,813.00 $121,053.00
Total GASTOS $78,359,124.00 $83,393,674.00 -$5,034,550.00
RESULTADO DEL EJERCICIO $22,590,021.00 $13,392,374.00 $9,197,647.00
.
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