# INSTITUCION EDUCATIVA LA SALLE DE CAMPOAMOR

NIT: 811,017,505.4

Página 1 de 2 Fecha de proceso 20/11/2023 Hora de Proceso 15:19:44

## ESTADO DE RESULTADOS - FUNCIÓN

cifras en pesos

#### Al 31 de Octubre de 2023

ESTADO DE RESULTADO

Grupos / Subgrupos / Conceptos	Vigencia 202310	Vigencia 202210	Variación (+/-)
INGRESOS			
Ingresos sin contraprestación			
Otras Transferencias	\$92,166,702.00	\$88,024,641.00	\$4,142,061.00
Retribuciones	\$2,004,955.00	\$2,253,873.00	-\$248,918.00
Total Ingresos sin contraprestación:	\$94,171,657.00	\$90,278,514.00	\$3,893,143.00
Ingresos con contraprestación			
Ingresos financieros	\$517,920.00	\$59,002.00	\$458,918.00
Otros ingresos por transacciones con contraprestación (Arrendamientos)	\$6,251,000.00	\$6,287,000.00	-\$36,000.00
Total Ingresos con contraprestación:	\$6,768,920.00	\$6,346,002.00	\$422,918.00
Otros ingresos			
Otros Ingresos	\$8,568.00	\$161,532.00	-\$152,964.00
Total Otros ingresos:	\$8,568.00	\$161,532.00	-\$152,964.00
Total INGRESOS	\$100,949,145.00	\$96,786,048.00	\$4,163,097.00
<u>GASTOS</u>			
Gasto Público Social  Gasto Púlblico Social Educación	\$34,375,633.00	\$39,575,217.00	-\$5,199,584.00
Total Gasto Público Social:	\$34,375,633.00	\$39,575,217.00	-\$5,199,584.00
Transferencias y subvenciones			
Transferencias y Subvenciones	\$0.00	\$4,310,000.00	-\$4,310,000.00
Total Transferencias y subvenciones:	\$0.00	\$4,310,000.00	-\$4,310,000.00
Administración y operación			
De administración y Operación	\$43,691,625.00	\$39,337,644.00	\$4,353,981.00
Total Administración y operación:	\$43,691,625.00	\$39,337,644.00	\$4,353,981.00

## INSTITUCION EDUCATIVA LA SALLE DE CAMPOAMOR

NIT: 811,017,505.4

Página 2 de 2 Fecha de proceso 20/11/2023 Hora de Proceso 15:19:44

## ESTADO DE RESULTADOS - FUNCIÓN

cifras en pesos

Al 31 de Octubre de 2023

ESTADO DE RESULTADO

Grupos/ Subgrupos / Conceptos	Vigencia 202310	Vigencia 202210	Variación (+/-)
<u>GASTOS</u>			
Otros Gastos			
Comisiones Bancarias	\$291,866.00	\$170,813.00	\$121,053.00
Total Otros Gastos:	\$291,866.00	\$170,813.00	\$121,053.00
Total GASTOS	\$78,359,124.00	\$83,393,674.00	-\$5,034,550.00
RESULTADO DEL EJERCICIO	\$22,590,021.00	\$13,392,374.00	\$9,197,647.00

RECTOR

C.C. 43043965

CONTADORdro Valencia Ramírez

C.C. 900 County Público TP.210946-T